
Flexzion Zestaw eleganckich kubków do jajek
6 sztuk z porcelany
Indeks: 872469 Producent: Flexzion Kod producenta: EGG_CUP_6PK_WHT

Cena: 136.17 zł

Opis

Flexzion Ceramiczne kubki do jajek zestaw 6 sztuk w połowie
tuzina, porcelanowe twarde miękkie gotowane jajko uchwyt
pojemnik na żywność z podstawą, można układać w stos
talerz do serwowania na blacie ekspozycji kuchni (białe)
Producent: Flexzion

Zestaw 6 ceramicznych kubków do jajek Flexzion to doskonałe rozwiązanie do serwowania jajek na twardo i miękko
gotowanych. Wykonane z wysokiej jakości porcelany, kubki są stabilne i eleganckie. Można je również wykorzystać do
serwowania dipy czy innych dań. Praktyczne i łatwe w utrzymaniu czystości, idealne do użytku domowego i
restauracyjnego.

Kubki do jajek we współczesnym, minimalistycznym designie są kompatybilne z kuchenką mikrofalową, zmywarką,
piekarnikiem i zamrażarką. Dzięki możliwości układania w stos, oszczędzają miejsce w kuchni. Każdy zestaw jest starannie
zapakowany, aby zapewnić bezpieczne dostarczenie produktu do klientów.

Zestaw zawiera 6 kubków o kwadratowym kształcie, idealnych do trzymania jajek. Ich biała porcelana nadaje im elegancki
wygląd, który pasuje do różnych wnętrz. Kubki Flexzion to praktyczny i stylowy dodatek do kuchni, zarówno dla amatorów
gotowania, jak i profesjonalnych kucharzy.

20 lat kompetencji w produkcji i wykonany z wysokiej jakości porcelany, ten prosty i trwały zestaw 6 uchwytów na kubki
do jajek dodaje profesjonalnego, czystego i minimalistycznego wyglądu Twojej restauracji, stołu śniadaniowego lub
kuchni
W przeciwieństwie do zwykłych niestabilnych kieliszków do jajek, nasze kwadratowe uchwyty na jajka z białej
porcelany są zaprojektowane z płaską podstawą dla doskonałej stabilności i wystającą krawędź do wkładania
łyżeczek/sztućców i wkładania muszli jajek
Idealnie nadaje się do serwowania jajek na twardo i miękko gotowanych, ale może być również stosowany jako
elegancki danie dipa. Kieliszki do jajek są w stanie wspierać większość rozmiarów jaj w pozycji pionowej. Nie tylko do
domowego jedzenia, ale także do restauracji, herbaciarni i na inne specjalne okazje
W 100% nadaje się do kuchenki mikrofalowej, zmywarki, piekarnika i zamrażarki. Możliwość układania w stos, aby
ułatwić sprzątanie i przechowywanie, oszczędność miejsca w kuchni
Rozmiar: 4 x 4 x 1,2 cala / 10 x 10 x 3 cm. Każdy zestaw kubków na jajka jest pakowany z dużą starannością, aby
zapewnić, że nasi klienci otrzymają produkty bez niefortunnych pęknięć lub pęknięć

kolor: Kwadratowy, biały



Materiał porcelana

Ilość sztuk w
opakowaniu

6

Wymiary jednego
kubka

10 x 10 x 3 cm

Kolor biały

Zastosowanie kuchenka mikrofalowa, zmywarka, piekarnik, zamrażarka

waga opakowania przedmiotu: 1.08 kilograms
producent: Flexzion
waga przedmiotu: 28 ounces
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0810651038303, 810651038303
zalecane węzły przeglądania: 26968805031
punkt znaku wypunktowania: 20 lat kompetencji w produkcji i wykonany z wysokiej jakości porcelany, ten prosty i
trwały zestaw 6 uchwytów na kubki do jajek dodaje profesjonalnego, czystego i minimalistycznego wyglądu Twojej
restauracji, stołu śniadaniowego lub kuchni, W przeciwieństwie do zwykłych niestabilnych kieliszków do jajek, nasze
kwadratowe uchwyty na jajka z białej porcelany są zaprojektowane z płaską podstawą dla doskonałej stabilności i
wystającą krawędź do wkładania łyżeczek/sztućców i wkładania muszli jajek, Idealnie nadaje się do serwowania jajek
na twardo i miękko gotowanych, ale może być również stosowany jako elegancki danie dipa. Kieliszki do jajek są w
stanie wspierać większość rozmiarów jaj w pozycji pionowej. Nie tylko do domowego jedzenia, ale także do restauracji,
herbaciarni i na inne specjalne okazje, W 100% nadaje się do kuchenki mikrofalowej, zmywarki, piekarnika i
zamrażarki. Możliwość układania w stos, aby ułatwić sprzątanie i przechowywanie, oszczędność miejsca w kuchni,
Rozmiar: 4 x 4 x 1,2 cala / 10 x 10 x 3 cm. Każdy zestaw kubków na jajka jest pakowany z dużą starannością, aby
zapewnić, że nasi klienci otrzymają produkty bez niefortunnych pęknięć lub pęknięć
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Gotowane na miękko lub na twardzie? Kubek do jajek jest po prostu doskonałym dodatkiem do
długiego (późnego) śniadania. Urządzenia te nie są absolutnie niezbędnymi rzeczami do dobrego posiłku; tylko
ułatwiają gotowanie i posiłki, nieco mniej bałaganu. Są to artykuły kuchenne, na którym wszyscy powinniśmy mieć i
możemy sobie pozwolić Nie potrzebujesz kieliszka do jajka, ale zasługujesz na jeden. Nasz kwadratowy ceramiczny
porcelanowy kubek do jajka nie tylko wygląda fantazyjnie i luksusowo, ale jest również łatwy w pielęgnacji i
wszechstronny. Nie tylko trzyma jajka i sosy, ale także krawędź może trzymać sztućce z dala od stołu, trzymając
pęknięte skorupki jajek. Nadają się do użycia w kuchence mikrofalowej, zmywarce, piekarniku i zamrażarce. Kubek do
jajek jest łatwy do czyszczenia i idealnie układa się na siebie w celu przechowywania. Specyfikacja: Kwadratowa
podstawa kubek do jajka Rozmiar: 4 x 4 x 1,2 cala / 10 x 10 x 3 cm Biała porcelana 6 sztuk w opakowaniu Zawartość
opakowania: Zestaw 6 ceramicznych kubków do jajek, porcelanowy uchwyt na jajka na twardo, pojemnik z podstawą,
można układać w stos, naczynie do serwowania na blacie kuchennym (biały)
marka: Flexzion
kod unspsc: 52152000
nazwa przedmiotu: Flexzion Ceramiczne kubki do jajek zestaw 6 sztuk w połowie tuzina, porcelanowe twarde miękkie
gotowane jajko uchwyt pojemnik na żywność z podstawą, można układać w stos talerz do serwowania na blacie
ekspozycji kuchni (białe)
data uruchomienia strony produktu: 2019-09-12T11:22:07.979Z
rozmiar: 6-Pack
materiał: porcelana, ceramika

Parametry



Zdjęcia
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